让于本次交易中取得的荣信股份总数的33%。 如果梦网科技2015年度和2016年度合计实现的净利润不足

4.006亿元的90%或者经上市公司聘请双方认可的具有证券业务资格的中介机构对标的公司进行减值测试后

认定梦网科技出现减值测试，则按照《盈利预测补偿协议》计算确定的其各自当期应补偿股份数量不得转让，

在上述各自可以转让股份总数减去当期应补偿股份数量后的剩余股份数量可以转让；

（4）本次发行结束之日起满36个月，余文胜等20位交易对方各自可增加转让于本次交易中取得荣信股

份的股份总数的34%。

3、上海金融、深创新投、深万达高、天图兴瑞、王维珍、深圳鹏信、杭州涌源、王海琳、杨诗晴、安徽君悦以其

持有的梦网科技股权认购而取得的上市公司的股份自本次发行结束之日起12个月内不得转让；

本次发行结束后，由于荣信股份送股、转增股本等原因增加的上市公司股份，亦应遵守上述约定。

（2）发行股份募集配套资金

本次募集配套资金所发行股份，自发行结束之日起三十六月内不转让，在此之后按中国证监会或深交所

的有关规定执行。

7、过渡期损益归属及滚存未分配利润安排

在评估基准日至交割日期间，标的公司产生的盈利由上市公司享有；标的公司产生的亏损由交易对方以

无限连带责任方式承担补偿义务，并在标的资产交割审计报告出具后10日内，以现金方式一次性向上市公司

补足。

在交割日后30日内， 上市公司应聘请具有证券期货相关业务资格的审计机构出具标的资产交割审计报

告，对标的资产在交易基准日至交割审计基准日期间的损益进行审计确认，交割审计基准日确定为交割日的

上月月末。

8、募集资金量及发行费用

本次募集资金总额为718,499,994.24元， 扣除承销费用20,000,000元后， 募集资金净额为698,499,

994.24元。

9、发行股份购买资产的资产过户

经核查，梦网科技依法就本次现金及发行股份购买资产过户事宜履行了工商变更登记手续。

2015年7月29日，深圳市市场监督管理局出具了《变更（备案）通知书[2015]第83580024号》，梦网科技

的公司形式从非上市股份有限公司变为有限责任公司。

2015年8月3日，工信部批准梦网科技换发股东变更后的《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》。

2015年8月28日，梦网科技在深圳市市场监督管理局办理了工商变更登记手续，根据备案通知书显示，梦

网科技100%股东已变更为荣信股份， 同日， 梦网科技领取了 《营业执照 （统一社会信用代码

91440300732041326C）》。 至此，梦网科技100%股权的过户手续已经完成。

10、本次交易前后控制权变化情况

本次交易对上市公司股权结构的影响如下：

序号 股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

1 深港产学研 74,073,316 14.6971% 74,073,316 8.5972%

2 左强 58,589,732 11.6249% 58,589,732 6.8001%

3 深圳天图 14,400,000 2.8571% 14,400,000 1.6713%

4 大成创新成长基金 4,999,841 0.9920% 4,999,841 0.5803%

5 赵殿波 3,719,025 0.7379% 3,719,025 0.4316%

6 张世凯 2,647,570 0.5253% 2,647,570 0.3073%

7 华宝集合信托 2,565,509 0.5090% 2,565,509 0.2978%

8 龙浩 2,559,877 0.5079% 2,559,877 0.2971%

9 王岱岩 2,073,000 0.4113% 2,073,000 0.2406%

10 王晓东 1,990,000 0.3948% 1,990,000 0.2310%

11 上市公司其他股东 336,382,130 66.7425% 336,382,130 39.0418%

12 余文胜 - - 127,596,533 14.8093%

13 上海金融 - - 20,936,550 2.4300%

14 深创新投 - - 18,994,378 2.2046%

15 深万达高 - - 16,043,502 1.8621%

16 天图兴瑞 - - 14,102,090 1.6367%

17 陈新 - - 15,324,189 1.7786%

18 王维珍 - - 10,476,381 1.2159%

19 松禾成长 - - 12,157,070 1.4110%

20 黄勇刚 - - 6,424,359 0.7456%

21 深圳鹏信 - - 4,813,000 0.5586%

22 杭州涌源 - - 4,813,000 0.5586%

23 王海琳 - - 4,668,610 0.5419%

24 深圳网睿 - - 4,949,631 0.5745%

25 深圳网兴 - - 4,392,388 0.5098%

26 杨诗晴 - - 3,208,497 0.3724%

27 安徽君悦 - - 3,208,497 0.3724%

28 深圳网智 - - 2,130,636 0.2473%

29 田飞冲 - - 1,966,740 0.2283%

30 任国平 - - 983,370 0.1141%

31 李局春 - - 983,370 0.1141%

32 文力 - - 983,370 0.1141%

33 孙慧 - - 39,219,432 4.5520%

34 上海域鸿 - - 39,219,432 4.5520%

合计 504,000,000 100% 861,595,025 100%

本次交易前，左强、深港产学研合计持有上市公司26.3220%股份，是荣信股份的控股股东，左强、厉伟、崔

京涛是荣信股份的实际控制人。

本次发行股份购买资产交易，上市公司向交易对方发行股份的数量约为279,156,161股；本次募集配套

资金，上市公司向孙慧、上海域鸿合计发行不超过78,438,864股股份。

本次交易完成后，上市公司控股股东仍为左强和深港产学研，上市公司实际控制人仍为左强、厉伟、崔京

涛，并未发生变化，其依据如下：

第一、本次交易后，左强直接持有上市公司6.8001%的股份，深港产学研持有上市公司8.5972%的股份，

松禾成长作为深港产学研的一致行动人持有上市公司1.4110%的股份，三者持有上市公司股份比例合并计算

为16.8083%，而余文胜只持有上市公司14.8093%的股份，从持股比例上看，左强和深港产学研及其一致行动

人仍合计持有上市公司股份比例最高；

第二，根据《发行股份及支付现金购买资产协议》约定，在标的资产交割完成后，余文胜将按照法定程序

向上市公司董事会提名委员会推荐2名董事候选人余文胜和陈新，届时将按照上市公司的内部审议程序选举

产生新任董事成员，而上市公司原有7名董事仍然由上市公司原股东推荐，从对董事会的控制角度看，上市公

司控股股东和实际控制人对本届董事会的掌控不会发生变化。

第三、本次交易后，控股股东左强和深港产学研暂无减持计划，但不排除未来三年内减持其所持上市公